
Id: CQVOE­UPMHR­DMJMN­XHFCU­INFJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/96/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia na rok 2012 Programu Współpracy Gminy Lądek­Zdrój z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców 

Gminy Lądek­Zdrój 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 
nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwiatnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie  (Dz.U.z  2010r.  Nr  234,  poz.1536  ze  zmianami)  Rada  Miejska  w Ladku­Zdroju  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Lądku­Zdroju  zatwierdza  i przyjmuje  do  realizacji  Program Współpracy Gminy Lądek­
Zdrój  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na 
rzecz mieszkańców Gminy Lądek­Zdrój w roku 2012 określony w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Lądka­Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Sosna 



Id: CQVOE­UPMHR­DMJMN­XHFCU­INFJP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzenie  projektu  uchwały  związane  jest  z realizacją  znowelizowanej  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 Nr 234 poz.1536 ze zmianami) nakładającej na 
organ  stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  obowiązek  uchwalenia  rocznego  programu  współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. (art. 5a ust.1). 
 

Burmistrz Lądka­Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

Załącznik do Uchwały Nr XVI/96/11

Rady Miejskiej w Lądku Zdroju

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2012r 

Zalacznik1.pdf

